	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	2
	Début XXe. Les bouquinistes des quais de la Seine. Aquarelle rehaussée à l'encre. Non signée. 15 X 23.
	100.00

	3
	GOUNY J. (début XXe). Saint-Brieuc, la chapelle Notre-Dame de la Fontaine. Aquarelle. Signée, située et datée 1908. 18,5 X 24.
	75.00

	4
	JULLIDGE J. (XXe). Portrait de femme. Aquarelle. Signée en bas à droite. 36 X 26.
	50.00

	6
	XIXe. Vues de monuments romains. Seize lavis, dans un album à reliure en bois sculpté et ajouré de motifs de feuillages, ornée des armes de Savoie.
	600.00

	7
	XXe. Les Alpes. Aquarelle. Monogrammée et datée (19)34. 41 X 28.
	200.00

	9
	MARIAN-PAUPARD Andrée (née en 1915). Les passagers de la route. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 146 X 114.
	150.00

	10
	MOREAU-DESCHANVRES Auguste (Saint-Saulve, 1838 - 1913). Portrait d'homme. Huile sur toile de forme ovale. Signée et datée 1891. 63 X 52.
	750.00

	11
	MOREAU-DESCHANVRES Auguste (Saint-Saulve, 1838 - 1913). Garçon au cerceau. Huile sur toile. Signée en bas à droite et datée 1895. 80 X 60.
	2 200.00

	12
	PETITJEAN Edmond Marie (Neufchâteau, 1844 - Paris, 1925). Ostende. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 103 X 149.
	19 000.00

	13
	CEZANNE Paul (Aix-en-Provence, 1839 - 1906). Paysage. Eau forte (petite déchirure à la marge droite). 13 X 11,8.
	450.00

	14
	DALI Salvador (XXe). Pêcheurs et anges. Lithographie. Signée en bas à droite et numérotée 212/300.
	220.00

	15
	DALI Salvador (XXe). Saint Antoine. Lithographie. Epreuve d'artiste. Signée en bas à droite.
	210.00

	16
	Début XXe. Le garde-champêtre. Paire de chromolithographies. 28 X 20.
	140.00

	17
	Fin XIXe. Il n'y a pas de fumée sans feu - Le marchand de peau de lapin. Paire de gravures. 26 X 34.
	100.00

	18
	XIXe. Saint Jérôme - Job. Deux gravures en noir. 44 X 31.
	80.00

	19
	XVIIIe, d'après Nicolas POUSSIN . Saint Pierre - Le sacrement de confirmation. Paire de gravures en noir. 57 X 66.
	400.00

	21
	BANNIERE de procession figurant Saint Symphorien et l'Assomption de la Vierge. XIXe (usures). 90 X 80.
	150.00

	22
	BANNIERE de procession figurant Sainte Catherine et l'Assomption de la Vierge. XIXe. 140 X 72.
	160.00

	23
	BANNIERE de procession figurant la Vierge de l'Apocalypse. XIXe. 92 X 78.
	110.00

	24
	BEBE SFBJ en carton bouilli. Haut. 27,5.
	40.00

	25
	BEBE pleurant en carton bouilli. Corps articulé. Début XXe. Haut. 36.
	55.00

	26
	BEBE à tête de porcelaine marquée H 4. Bouche ouverte. Yeux bleus mobiles. Corps articulé en bois laqué (un doigt cassé). Haut. 60.
	280.00

	27
	BOITE à musique à dix airs en bois de placage marqueté. Le mécanisme présente un cylindre, cinq clochettes et deux tambourins. Fin XIXe. 26 X 78 X 35.
	5 800.00

	28
	BRODERIE sur soie représentant un paon avec oiseaux et papillon. Indochine, début XXe. 82 X 55.
	40.00

	29
	CARABINE à canon double. Manufacture de Saint-Etienne, modèle 1895. Fin XIXe-début XXe (manque la baguette).
	170.00

	30
	COFFRET rectangulaire en bois sculpté de motifs de rinceaux. XVIIe. 9 X 43 X 28.
	3 000.00

	31
	DAGUERREOTYPE représentant une femme et un enfant. Fin XIXe.
	65.00

	32
	DAGUERREOTYPE représentant une femme. Fin XIXe.
	80.00

	33
	Deux TENTURES en tissu cousu. Egypte, début XXe. 180 X 102 et 125 X 79.
	70.00

	34
	EPEE d'officier-médecin. Fusée en corne. Lame marquée Manufacture d'Armes de Chatellerault Mars 1903. Fourreau en métal nickelé. Début XXe.
	120.00

	35
	GLAIVE à garde en bronze à motif de tête de chien. XIXe (manque le fourreau). Long. 72,5.
	200.00

	36
	KRISS à lame damasquinée. Malaisie, XIXe.
	100.00

	37
	MIGNONNETTE en porcelaine polychrome costumée en marin. Début XXe. Haut. 15.
	45.00

	38
	MIROIR de table et paire de FLAMBEAUX en bois tourné et ivoire. Fin XIXe.
	230.00

	39
	POUPEE alsacienne en carton bouilli. Début XXe. Haut. 52.
	80.00

	41
	Paire de MINIATURES sur ivoire figurant le Christ en croix et la Vierge Marie. Cadres en bois stuqué et doré. Fin XIXe. 12 X 9.
	280.00

	42
	Petit POIGNARD en os sculpté de motifs de personnages. Japon, fin XIXe.
	120.00

	43
	TISSAGE en camaïeu brun représentant une famille de cervidés dans un paysage. Fin XIXe. 177 X 242.
	120.00

	44
	VOITURE à clé miniature CITROEN en tôle. Début XXe. Long. 36,5.
	1 550.00

	46
	ASSIETTE en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy. Diam. 26.
	260.00

	47
	ASSIETTE ronde à contours en faïence à décor de maisonnette dans une réserve. Aile ornée d'un semi. Fin XVIIIe.
	75.00

	48
	ASSIETTE ronde à contours en faïence à décor d'une cage à oiseau ouverte et de fleurs sur l'aile. Fin XVIIIe.
	140.00

	49
	ASSIETTE ronde à contours en faïence à décor aux trois ordres. Epoque révolutionnaire (petit choc).
	280.00

	50
	ASSIETTE ronde à contours en faïence à décor d'oiseau branché. La Rochelle, fin XVIIIe.
	140.00

	51
	ASSIETTE ronde à contours en faïence à décor de fleurettes. Fin XVIIIe.
	40.00

	52
	ASSIETTE à contours en faïence à décor de grotesques vert olive dans le goût de Bérain. Moustiers, XVIIIe (cheveu). Diam. 25.
	70.00

	53
	CACHE-POT avec présentoir en faïence fine à décor de grotesques polychromes sur fond blanc. Gien, fin XIXe.
	200.00

	54
	CENDRIER en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Bordure bleue à pans. Longwy. Long. 14.
	30.00

	55
	CORBEILLE ovale en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy. Long. 35.
	280.00

	56
	COUPE en faïence polychrome et or figurant Beatrix dans un décor de feuillages stylisés dans le goût de la Renaissance. Italie, début XXe. Diam. 23.
	210.00

	57
	COUPELLE ovale en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy. Long. 15.
	40.00

	58
	FLAMBEAU en faïence fine à décor en bleu de lambrequins. Sarreguemines, début XXe (fêlé). Haut. 21.
	15.00

	59
	GARNITURE de toilette en faïence fine à décor polychrome de fleurs et carquois, comprenant une cuvette, un broc et un porte-brosses à dents. Longchamp, début XXe.
	70.00

	60
	GROUPE en faïence polychrome figurant trois comères. SIgnature peinte HENRIOT à Quimper. Marque de moulage en relief L.H. NICOT. Haut. 19,5.
	200.00

	61
	PLAT oblong (long. 54) et PLAT ovale (long. 38) à contours en faïence à décor d'échassiers et de feuillages bleus. Moustiers, début XXe - Avec huit ASSIETTES.
	50.00

	63
	PLAT à anses (une accidentée) et BOL couvert avec soucoupe en faÎence à décor floral polychrome. Signés MOLIN à Charolles. XXe.
	75.00

	64
	PLAT à cake en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy (égrenure). Long. 38,5.
	130.00

	65
	PLAT à cake en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu et d'un échassier dans une réserve. Longwy. Long. 41.
	190.00

	66
	PLAT à tarte en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy. Diam. 36.
	200.00

	67
	Paire de VASES d'applique de forme fleur. Signés Delphin MASSIER à Vallauris.
	60.00

	68
	Paire de VASES d'applique en faïence en forme de soulier. Début XXe. Long. 19.
	110.00

	69
	VASE balustre à anses en faïence fine émaillée de motifs de fleurs polychromes sur fond bleu. Longwy (éclat sous la base). Haut. 24,5.
	150.00

	70
	VASE d'applique en barbotine en forme de fleur. Début XXe. Haut. 15,5.
	50.00

	71
	VASE d'applique en faïence polychrome en forme de fleur de lys. Ouest de la France, début XXe (accidents). Haut. 38.
	30.00

	72
	VASE ovoïde à deux anses en faïence polychrome à décor d'un paysage dans une réserve sur fond de feuillages. Milieu XXe. Haut. 31.
	50.00

	73
	ASSIETTE en porcelaine polychrome à décor d'oiseaux et de poissons parmi des végétaux. Chine, XVIIIe. Diam. 23,5.
	110.00

	74
	BROC et cuvette en porcelaine blanche à décor d'un filet or. Début XIXe.
	55.00

	75
	COUPE ovale en porcelaine à décor floral bleu, rouge et or. Imari, fin XIXe. Long. 25.
	50.00

	76
	COUPE ronde en porcelaine à décor floral polychrome et or. Imari, fin XIXe (petit éclat). Diam. 19,5.
	110.00

	78
	Deux ASSIETTES creuses en porcelaine polychrome et or à décor de médaillons et de tiges feuillues. Marque du Château de Dreux. Epoque Louis-Philippe.
	90.00

	79
	Deux ASSIETTES en porcelaine polychrome et or à décor d'objets mobiliers et de fleurs. Japon, fin XVIIIe (une accidentée).
	60.00

	82
	JARDINIERE sur pied en porcelaine blanche et or, ajourée façon vannerie et rehaussée de filets bleus. XIXe. Haut. 26.
	220.00

	83
	PLAT rond en porcelaine à décor floral bleu, rouge et or. Imari, fin XIXe. Diam. 43.
	220.00

	84
	POT à gingembre en porcelaine à décor floral polychrome sur fond noir. Chine, XXe. Haut. 23,5.
	110.00

	85
	Paire de COUPES sur pied en porcelaine blanche et or, ajourées façon vannerie et rehaussées de filets bleus. XIXe (accident et manque). Haut. 18.
	50.00

	86
	Paire de VASES couverts de forme balustre en porcelaine à décor floral bleu, rouge et or. Imari, fin XIXe (deux petits éclats). Haut. 31,5.
	150.00

	88
	SERVICE de table en porcelaine blanche à décor d'une frise géométrique polychrome, comprenant trente-six assiettes, douze assiettes creuses, douze assiettes à dessert, un saladier, un légumier, deux coupes sur pied, cinq plats, une coupe à fruits et deux raviers. Ensemble de soixante-douze pièces. Limoges, époque 1925.
	330.00

	89
	SERVICE à café en porcelaine blanche à décor d'une grecque or, comprenant une acfetière, un sucrier, un pot à lait et douze tasses avec soucoupes. Limoges, XXe.
	65.00

	90
	SERVICE à café en porcelaine ornée de guirlande de fleurs polychromes et or, comprenant une cafetière, un sucrier, un pot à lait et six tasses avec soucoupes. XIXe (quelques petits chocs).
	260.00

	92
	TASSE et soucoupe en porcelaine polychrome et or à décor de paysage animé. Epoque Louis-Philippe.
	135.00

	93
	TASSE et soucoupe en porcelaine polychrome et or à décor floral. Bayeux, fin XIXe.
	68.00

	96
	VASE couvert de forme balustre en porcelaine polychrome, la prise en forme de coq. Imari, fin XIXe (accident). Haut. 34.
	120.00

	98
	CHOPE en cristal doublé jaune et gravé d'une biche parmi des arbres. Couvercle chiffré. Monture en étain. Bohème, fin XIXe. Haut. 14,5.
	140.00

	99
	COFFRET en cristal doublé rose et taillé représentant le vieux château de Bade et diverses demeures sur fond de pampres. Fin XIXe. 12 X 16 X 10.
	560.00

	100
	COUPE festonnée en verre nuagé. Signée Les Verriers de Maure-Vieil France. Diam. 27.
	60.00

	101
	COUPE tripode en cristal rouge taillé de motifs de fleurs. Bohème, début XXe. Diam. 18,5.
	135.00

	102
	PLAT rond en cristal opalescent à décor rayonnant. Signé R. LALIQUE France. Diam. 27.
	470.00

	103
	Paire de COUPES avec présentoirs en cristal rouge. Bohème, fin XIXe. Diam. 22.
	320.00

	104
	Paire de JATTES en verre opaque à décor de canards. Epoque 1950. Diam. 20.
	80.00

	105
	Paire de VASES cornet en cristal gravé de motifs de pampres. Monture en métal doré. Fin XIXe. Haut. 25.
	65.00

	107
	VASE en verre gravé à l'acide d'un motif de voilier au crépuscule. Signé DAUM à Nancy. Début XXe. Haut. 27,5.
	1 000.00

	108
	VASE en verre moulé de motifs de quetsches sur fond jaune. Signé GALLE. Epoque 1900. Haut. 39,5.
	7 800.00

	109
	VASE en verre nuagé blanc et mauve. Monture en étain ornée de feuillages. Epoque 1900. Haut. 12.
	130.00

	110
	VASE en verre opalescent à décor de motifs géométriques. Signé SABINO France. Haut. 15.
	170.00

	111
	VASE ovoïde en verre coloré jaune et noir. La Rochère. Haut. 30.
	90.00

	112
	VASE rouleau en verre à décor d'iris émaillés. Monture en métal patiné. Signé MONT JOYE. Epoque 1900. Haut. 20.
	200.00

	113
	VASE sur pied en cristal doublé rouge et taillé d'une scène de chasse au sanglier. Bohème, fin XIXe (éclat). Haut. 31.
	260.00

	114
	ARGY Ferdinand. Album de planches de calligraphies et de vues d'architecture. Exécuté à l'Ecole chrétienne de Blois. Epoque Louis-Philippe.
	500.00

	115
	CHARTON E. Le tour du monde. Années 1861 à 1881. Vingt volumes reliés.
	380.00

	116
	DALY César. Motifs historiques intérieurs et extérieurs. Paris. Quatre volumes.
	150.00

	118
	DISNEY Walt. Le Journal de Mickey nø1 au nø30 - Avec sept journaux du Nø38 au nø52 et celui de présentation du 14 octobre 1934.
	320.00

	119
	DISNEY Walt. Mickey aviateur. Un album. Hachette, 1934.
	80.00

	120
	DISNEY Walt. Mickey voyage. Un album. Hachette, 1948 (petit manque page 1 en bas à gauche).
	50.00

	121
	GENTY Jean. Le petit menuisier. Paris, fin XIXe. Deux volumes.
	100.00

	123
	HELLE André. Films pour les tout-petits. Un album.
	20.00

	124
	LA ROQUE A. de. Les champignons comestibles et vénéneux. Un volume.
	50.00

	125
	LICHTENBERGER André. Le règne de Nane. Un album. 1926.
	35.00

	126
	Le bon jardinier. Almanach horticole pour 1881.
	45.00

	127
	Les Français peints par eux-mêmes. Paris, 1842. Huit volumes (rousseurs).
	260.00

	128
	Menuiserie et ébénisterie. Fin XIXe. Dix volumes.
	200.00

	129
	NOUVEL ATLAS illustré : "La France et ses colonies, 1889". Ouvrage comprenant 108 cartes dressées d'après les relevés du Dépôt de la guerre.
	125.00

	130
	PINCHON. Bécassine en apprentissage. Un album. 1924.
	145.00

	131
	PINCHON. L'automobile de Bécassine. Un album. 1927.
	145.00

	132
	PINCHON. L'enfance de Bécassine. Un album (état moyen). 1918.
	40.00

	133
	Paris moderne : "Instantanés photographiques". Un album. 1896-1897.
	40.00

	134
	Petit ALBUM de chromolithographies (état moyen).
	40.00

	135
	ROSTAND Edmond. L'Aiglon - Cyrano de Bergerac. Paris, 1910. Deux volumes reliés.
	45.00

	136
	THEURIET André. Nos oiseaux. Un volume relié.
	40.00

	137
	THIERRY. Nouveau manuel du chasseur. Paris, 1838.
	55.00

	138
	VERNE Jules. Un capitaine de quinze ans. Hetzel.
	110.00

	139
	COFFRET en argent formé d'une noix de coco montée sur piédouche. Autriche-Hongrie, XIXe. Haut. 16.
	410.00

	140
	MOUTARDIER en argent 1er titre repoussé de motifs d'oves, feuilles et rangs de perles. Prise en forme de coupe de fruits. Intérieur en cristal bleu. Avec cuillère à décor guilloché. Fin XIXe. 85 g net.
	160.00

	141
	Paire de LAMPES en argent filigrané de motifs de fleurs. 930 g.
	275.00

	143
	SERVICE à thé et à café quatre pièces en argent 1er titre, modèle balustre à pans, sur piédouche. Orfèvre : RAVINET-DENFERT. 2, 085 kg - Avec PLATEAU en métal argenté. Epoque 1930-40.
	930.00

	144
	SOUPIERE à piédouche en argent ciselé de frises de feuilles d'eau. Anses en forme de cornes d'abondance. Poinçons têtes de Socrate et d'Hercule (1819-1838). Epoque Restauration. 2, 025 kg.
	2 100.00

	145
	Trois SALERONS en argent 1er titre gravé et guilloché. Fin XIXe (manque les intérieurs). 150 g.
	50.00

	146
	AIGUIERE balustre à pans en métal argenté. XXe. Haut. 27.
	45.00

	147
	BOUGEOIR à main en étain formé d'une feuille de nénuphar. Signé Ch. MAENEZ et daté 1914. Long. 20,5.
	48.00

	148
	ENCRIER en régule patiné à décor d'un chien et de trophées de chasse sur feuilles de chêne. Fin XIXe. Long. 17.
	60.00

	150
	HUILIER en métal argenté à décor de feuilles de laurier. Début XXe - PORTE-PIQUES en métal argenté, le fût en forme de personnage portant une peau de félin.
	60.00

	151
	MIROIR de table en bronze ajouré de motifs de coquilles, sphinges, fruits et rinceaux. Fin XIXe. Haut. 52.
	190.00

	152
	PLAQUE en bronze représentant la Cène, d'après Léonard de VINCI. 36 X 65.
	170.00

	153
	PLAT rond avec cloche en métal argenté. XXe.
	60.00

	154
	Paire d' APPLIQUES à trois lumières en bronze à décor de tête de Diane, mascarons et palmettes. Style Régence, début XXe. Haut. 46.
	1 400.00

	155
	Paire de BOUGEOIRS en bronze ciselé, doré et patiné noir à décor de trois dauphins. XIXe. Haut. 21.
	1 400.00

	156
	Paire de CHENETS en bronze ciselé et doré à décor de pots à feu et guirlandes de fleurs. Style Louis XVI, XIXe.
	850.00

	157
	Paire de VASES en régule patiné de motifs d'amours et de guirlandes de fleurs. Socle de marbre rouge griotte. Fin XIXe. Haut. 46,5 (avec socle).
	160.00

	158
	RAMASSE-MIETTES en métal argenté à décor de frises de feuilles d'eau et de couronnes de laurier. Style Louis XVI, XXe.
	40.00

	160
	SOUPIERE à piédouche de forme ronde à contours en métal argenté. Prise en forme de grenade. Début XXe.
	40.00

	161
	VASE en bronze patiné agrémenté de deux chrysanthèmes. Signé A. MARIONNET. Début XXe. Haut. 17.
	250.00

	162
	VASE ovoïde en étain martelé. Signé R. DELAVAN. Début XXe (enfoncements). Haut. 22.
	30.00

	163
	VERRIERE en métal argenté uni. Anses feuillagées. Fin XIXe. Long. 31.
	50.00

	164
	BRULE-PARFUM de forme pagode en pierre dure verte sculptée et évidée de motifs floraux. Chine, XXe. Haut. 151.
	800.00

	165
	BRULE-PARFUM tripode en bronze patiné de motifs de dragons, oiseaux et végétaux. Indochine, fin XIXe. Haut. 23.
	195.00

	167
	CEPHISODOTE, d'après. Deux lutteurs. Terre cuite (un éclat). Long. 51.
	250.00

	168
	COUPE en pierre dure brune sculptée. Anses en forme de têtes de chiens de Fô. Chine, XXe. Long. 22.
	1 000.00

	169
	Indochine, fin XIXe. Paysan et deux chevaux tirant une charrue. Bronze patiné. Long. 32.
	200.00

	170
	LEONARD Alexandre (Paris, 1821 - 1877). La bécasse. Bronze à patine brune. Haut. 24.
	350.00

	171
	MOREAU Auguste (fin XIXe). La moisson est abondante - A tous vents je sème. Paire de sujets en régule patiné. Haut. 32.
	350.00

	172
	Paire d'ANGES porte-lumière en bois sculpté. XVIIIe (accidents et manques). Haut. 39.
	500.00

	173
	Paire de SUJETS en pierre dure verte sculptée représentant des chiens de Fô. Chine, XXe. Haut. 35.
	250.00

	175
	STATUE de procession en bois sculpté figurant la Vierge à l'Enfant. XVIIe-XVIIIe (restaurations). Haut. 34.
	250.00

	176
	SUJET en ivoire sculpté et gravé figurant une déesse jouant de la flûte. Chine, début XXe. Haut. 40.
	600.00

	177
	SUJET en pierre de lard sculptée figurant un vieillard appuyé sur son bâton. Chine, XXe. Haut. 70.
	400.00

	178
	SUJET en pierre dure verte sculptée et évidée représentant un phénix posé sur un branchage. Chine, XXe (accident au socle). Haut. 39.
	80.00

	179
	SUJET en pierre noire sculptée figurant une déesse caressant un faon. Chine, XXe. Haut. 84.
	400.00

	180
	VASE en améthyste sculptée et évidée. Chine, XXe (petit choc). Haut. 23.
	190.00

	181
	GARNITURE de cheminée en marbre noir et bronze, composée d'une pendule (haut. 48) et d'une paire de coupes. Fin XIXe.
	140.00

	182
	GARNITURE de cheminée en régule patiné, le sujet figurant un violonniste. Signée Mathurin MOREAU. Fin XIXe.
	400.00

	183
	MOUVEMENT d'horloge de parquet. Cadran signé VAUTHIER à Quingey. Fin XIXe.
	150.00

	184
	PENDULE d'applique en bronze doré faïence émaillée de motifs de fleurettes. Fin XIXe. Haut. 34.
	180.00

	185
	PENDULE d'applique formée d'un fixé sous verre représentant un paysage montagneux. Fin XIXe. 34 X 29.
	100.00

	186
	GARNITURE de cheminée en régule doré. Style Louis XV, fin XIXe. Haut. 41,5.
	100.00

	187
	PENDULE en régule doré, le sujet figurant une jeune femme au puits. Fin XIXe. Haut. 57 - Sous globe.
	180.00

	188
	PENDULE portique en bois noirci. Colonnes torses. Cadran signé Maisonneuve à Lyon. Fin XIXe. Haut. 51.
	260.00

	189
	PENDULE portique en marbre blanc et noir. Fronton triangulaire. Ornements de bronze doré. Cadran signé MENESTRIER à Dijon. Début XIXe. Haut. 40.
	800.00

	191
	Ameublement de SALLE à manger en bois exotique sculpté de motifs de grenades et de raisins, comprenant un buffet à deux colonnes vitrées, une desserte, une table et six chaises. Epoque 1930.
	420.00

	193
	FAUTEUIL en hêtre courbé et raphia. Travail de la Maison VIBO à Vesoul. Epoque 1950. Larg. 64.
	160.00

	194
	TRAVAILLEUSE en bois de placage marqueté de motiofs de rinceaux, agrafes et branchages fleuris. Epoque Napoléon III. 70 X 54 X 39.
	480.00

	195
	BUFFET deux corps en noyer à décor de gerbes de blé, pampres, fruits et trophées de chasse. Epoque Napoléon III. 237 X 168 X 65.
	250.00

	196
	MIROIR dans un encadrement en bois stuqué et doré de motifs rocaille. Fin XIXe (petit manque). 177 X 110.
	670.00

	197
	MERIDIENNE en bois laqué brun. Deuxième moitié du XIXe. 81 X 95.
	330.00

	198
	ARMOIRE à quatre vantaux en merisier mouluré. Corniche en chapeau de gendarme. Pieds antérieurs galbés. Rennes, début XIXe. 225 X 160 X 61.
	2 100.00

	200
	BUREAU à cylindre en chêne. Epoque 1950. 140 X 106 X 80.
	470.00

	201
	Suite de cinq CHAISES volantes en hêtre. Dossier à colonnettes. Fin XIXe. Larg. 43.
	100.00

	203
	LUSTRE en métal argenté et verre opaque. Epoque 1930 (un coupelle cassée). Haut. 90.
	500.00

	204
	LUSTRE en métal doré et verre jaune nuagé, composé d'une vasque et de quatre tulipes. Signé MULLER Frères à Lunéville. Début XXe. Haut. 43.
	800.00

	205
	BUFFET deux corps en noyer sculpté. Style Henri II, fin XIXe. 242 X 125 X 59.
	50.00

	206
	TAPISSERIE représentant la rencontre de personnages historiques (fragment). Large bordure à décor de personnages, de fruits et de feuillages. XVIIe. 330 X 225.
	0.00

	207
	LUSTRE en bronze et laiton à décor de têtes d'angelots, composé d'une vasque et de trois tulipes en verre opaque taillé. Début XXe. Haut. 82.
	210.00

	208
	CONSOLE d'applique en bois sculpté et argenté d'un motif d'ange. Fin XIXe. 24 X 20 X 17.
	140.00

	210
	PARAVENT à six feuilles en laque à décor de volatiles et de végétaux, de paysages avec pagodes et personnages dans des jardins. Début XXe. 184 X 240.
	220.00

	211
	LUSTRE sphérique à huit lumières en fer forgé et torsadé de motifs de palmettes. Début XXe. Haut. 110.
	280.00

	212
	Ameublement de SALON en hêtre sculpté de motifs de fleurettes et d'agrafes, comprenant un canapé et une paire de fauteuils à dossier cabriolet. Style Louis XV, XXe.
	400.00

	213
	ENCOIGNURE en chêne. XIXe. Haut. 186.
	400.00

	214
	MEUBLE-ROUET en noyer mouluré et tourné. XIXe.
	900.00

	215
	LUSTRE à douze lumières en fer forgé de motifs de rinceaux feuillagés. Début XXe. Haut. 95.
	420.00

	216
	BANC en bois exotique sculpté. XIXe-XXe.
	350.00

	217
	BUREAU en chêne richement sculpté de motifs de têtes d'enfants, branchages fleuris et têtes de dauphins. Style Renaissance, XIXe. 77 X 90 X 54.
	200.00

	218
	ESCABEAU de bibliothèque en placage d'acajou à trois marches, dissimulant un siège de commodité. Epoque Louis-Philippe (accidents et manques). 66 X 70 X 52.
	490.00

	219
	CONSOLE d'applique en bois sculpté de trois têtes d'angelots. XVIIIe. 11 X 19 X 10.
	200.00

	220
	LANTERNE cylindrique en bronze doré. Style Louis XVI, XIXe. Haut. 117.
	7 200.00

	221
	MIROIR dans un encadrement en bois stuqué crème à décor de guirlandes de fleurs, rangs de perles et rubans torsadés. Style Louis XVI, fin XIXe (manque la traverse inférieure - petits accidents). 177 X 139.
	300.00

	222
	MALLE. Fin XIXe (manque les poignées).
	150.00

	223
	MIROIR dans un encadrement en bois sculpté et doré, surmonté d'un motif de vase couvert et de guirlandes de fleurs. Style Louis XVI, fin XIXe.
	1 400.00

	1 B
	Miroir dans un encadrement en bois stuqué. Style Louis XVI.
	470.00

	4 B
	Vitrine en noyer. Style Louis XV, début XXe.
	500.00

	5 B
	Plat en faïence. Delft, fin XVIIIe-début XIXe (accidents - restaurations).
	70.00

	6 B
	Trois tasses avec soucoupes en porcelaine polychrome. Angleterre.
	200.00


